PREFEITURA MUNICIPAL DESABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

-- - .. _, ADMINISTRAÇÃO 2021-2024 ------
ª "'""•-=wzc:== ---

Oficio/C. e. Z./090/2022.
Sabará, 22 de Julho de 2022.

Prezado(a) Senhor(a);

Após análise do catálogo referente ao item 01 do PE 72/2022 informamos que o produto
apresentado está REPROVADO, pois não atende a todas as especificações sol icitadas pelo
produto no edital. No edital foi solicitado:
- BIFENTRINA DICLORVOS (DDVP) INSETICIDA EFICAZ CONTRA. BARATAS,
PULGAS, FORMIGAS, TRACAS, CASCUDINHOS, ACAROS, CARRAPATOS,
MOSCAS E MOSQUITOS CULEX. 1 LITRO.

De acordo com a especificação do produto enviado no catálogo a composição do
produto possui apenas o Diclorvós 81% p/p 1053 g/I , não contendo a substância
composta a Bifentrina.

Este produto possui a função de desalojante de escorpiões, sendo fundamental
para a realização do nosso trabalho .

Atenciosamente,

Coordenadora CCZ/Sabará

Rua Charles Gounot, n• 250 - Sobradinho - Sabará/M G
Telefone: (31) 3674-6295

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}